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Bryan Short < Mon, Jul 5, 2021 at 11:33 AM
To: 

Hello , 

Thanks so much for sending over the results of the online survey around modernizing the Privacy Act in response to
my ATIP request. 

I'm wondering if it would be possible to receive the data in a different file format? It's very hard to parse the data in
PDF format and an excel or spreadsheet file format would be much more useful. 

Thanks very much for your consideration, 

Bryan
--
Bryan Short
Digital Rights Campaigner, OpenMedia

 

Tue, Jul 6, 2021 at 10:35 AM
To: Bryan Short <

Good afternoon Mr. Short,

Thank you for your email.

I verified with our system administrator, and since the record it quite large and contains a large number
of columns, we are limited on how much information (or in this case, how many columns) we can fit onto
each page. Unfortunately, our system does not allow us to provide the information to you in another view,
such as in an excel spreadsheet format.

Thank you,

ATIP Analyst/Analyste AIPRP

Access to Information and Privacy Office

Department of Justice Canada / Government of Canada
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Bureau de l'accès à l'information et de la protection des renseignements personnels

Ministère de la Justice Canada / Gouvernement du Canada

[Quoted text hidden]

Bryan Short < Tue, Jul 6, 2021 at 4:51 PM
To: 

Hello , 

That is very unfortunate and I feel this is a violation of section 12 (3) (a) of the Access to Information Act. It may also
amount to a deemed refusal to release the records as they are completely inaccessible in a flattened PDF format. I've
filed a complaint with the Office of the Information Commissioner. 

Bryan
[Quoted text hidden]

Wed, Aug 17, 2022 at 10:32 AM
To: Bryan Short <
Cc: 

Good afternoon Mr. Short,

Please see attached the excel document for your request provided in accordance with paragraph 8(1) of
the Access to information Regulations.

You will note that the information included in column C,D,J and BP were removed from the excel
spreadsheet in order to respect redactions applied in the original release package sent in June 2021,
redactions that were applied under section 19(1) and section 21(1)(b) of the Act.

I hope this would help,

( )
Manager|Gestionnaire
Access to Information and Privacy | Accès à l’information et la protection des renseignements personnels
Department of Justice | Ministère de la Justice
Ottawa, Canada  K1A 0H8

OpenMedia Mail - Re: ATIP-A-2021-00089 / AG

2 of 3 2022-10-05, 9:35 a.m.
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Copy of Modernization of PA Consultation_Raw Survey Results Only (003).xlsx
353K

Bryan Short < Wed, Aug 17, 2022 at 11:55 AM
To: 
Cc: 

Hello ,

Thank you for your email. As you'll see in the above thread, said the system administrator was
previously unable to provide the requested documents in this format. I'm curious about what has changed, over the
course of the last year, to now allow for you to provide this information in this format?

Bryan
[Quoted text hidden]

Wed, Aug 17, 2022 at 1:29 PM
To: Bryan Short <
Cc: "

Hi Bryan,

Once a request is closed we don’t look at it again. The OIC reached out to me last week and we found a
turnaround to accommodate you.

Thank you,

[Quoted text hidden]
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https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8b3ff6ed4e&view=att&th=182acdcda601df62&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
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